

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、愛知銀行では下記のとおり各種手数料を改定いたしますので、お知らせします。

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 手数料改定内容

※手数料は消費税含む

(1) 当座預金開設手数料 (手数料基準日：当座預金開設日)

	新設
当座預金開設手数料(1件)	11,000円

(2) 組戻手数料 (手数料基準日：組戻依頼日)

	改定前	改定後
振込の組戻手数料(1件)	660円	1,100円

(3) 発行手数料 (手数料基準日：発行日)

		改定前	改定後
自己宛小切手(1枚)		550円	1,100円
残高証明書 (1通)	当行所定の用紙	550円	同左
	当行所定外の用紙	1,100円	同左
	監査法人指定の用紙	3,300円	同左
	信託銀行指定の用紙	新設	3,300円

(4) 夜間金庫手数料 (手数料基準日：夜間金庫契約日、入金帳依頼日)

		改定前	改定後
月額基本料	入金袋1～3個	4,400円	入金袋1～3個 6,600円
	入金袋4～6個	8,800円	入金袋4～6個 13,200円
	以降、3個毎に	4,400円追加	以降、3個毎に6,600円追加
入金帳 1冊(50枚)	11,000円	16,500円	

2. 改定日 2020年4月1日(水)

※詳しくは窓口までお問い合わせください。

以上